
Zaproszenie do składania ofert na pełnienie funkcji koordynatora projektu
wtorek, 08 stycznia 2019 00:00

  

  

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku zaprasza do
składania ofert na pełnienie funkcji:

  

Koordynatora projektu 
Otwarci na wiedzę nr RPLU.12.06.00-06-0004/17

  

01 października 2018 - 30 czerwca 2020 r.

  

Koordynatora projektu 

  

Mistrzostwo w Zawodzie Kluczem do Sukcesu – II Edycja nr RPLU.12.04.00-06-0014/17

  

01 października 2018 - 31 października 2019 r.

  

Koordynatora projektu 

  

Mistrzostwo w Zawodzie Kluczem do Sukcesu – III Edycja nr RPLU.12.04.00-06-0051/17

 1 / 2



Zaproszenie do składania ofert na pełnienie funkcji koordynatora projektu
wtorek, 08 stycznia 2019 00:00

  

01 marca 2019 - 31 sierpnia 2021 r.

  

Druk formularzy ofertowych oraz szczegółowy wykaz obowiązków i wymagań w załącznikach.

  

Termin składania ofert: do godziny 12:00, 18 stycznia 2019

  

Miejsce składania ofert : Sekretariat Zespołu Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w
Świdniku.

  

    

 2 / 2


